PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.08.2021г. № 287-р
        п. Шумячи
	О создании комиссии по обследованию технического состояния многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д. 14

В связи с письмом председателя Смоленской областной Думы И.В. Ляхова от 04.08.2021 г. № исх-ОГ-138/2д-88, в целях установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:
1. Создать комиссию по обследованию по обследованию технического состояния многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д. 14 (далее – комиссия), в составе:

	Буфистов

Константин Евгеньевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Бирюков

Михаил Михайлович
	-
	специалист 1 категории Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Богрянцева

Светлана Владимировна
	-
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии (по согласованию);

	Кузьмина

Ольга Александровна
	-
	главный специалист Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии;

	Федоренкова

Ирина Михайловна
	-
	собственник жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д. 14, кв. 8, член комиссии (по согласованию).

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения до 02 сентября 2021 года провести обследование технического состояния многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, д. 14 и составить соответствующий акт.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Буфистова К.Е.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Васильев